

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างทางเดิมหน้า ค.ส.อ. หมู่ที่ 4,8,9

ก่อสร้างทางเดิมหน้า ค.ส.อ. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 54 เมตร กำแพงกันดินดินและพื้น ค.ส.อ. ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 7 กันยายน พ.ศ. 2558

| ลำดับ | รายการ                                                   | ปริมาณงาน |        | ค่างานต้นทุน |                 | FACTOR | ราคาต่อหน่วย x | ราคากลาง   |
|-------|----------------------------------------------------------|-----------|--------|--------------|-----------------|--------|----------------|------------|
|       |                                                          | หน่วย     | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | รวมค่างานต้นทุน | F      | FACTOR F       |            |
|       | ยอดยกมา                                                  |           |        |              |                 |        |                | 810,310.24 |
| 3.3   | งานปูแผ่นใยสังเคราะห์ Geotextie                          | ตร.ม.     | 108.00 | 270.00       | 29,160.00       | 1.2509 | 337.74         | 36,476.24  |
| 3.4   | งานรอรับแผ่นพื้นสำเร็จรูป                                | ตร.ม.     | 8.00   | 2,493.00     | 19,944.00       | 1.2509 | 3,118.49       | 24,947.95  |
|       | งานคอนกรีตโครงสร้างประเภทที่ 5 (f'c = 240 ksc. For cube) | ตร.ม.     | 70.00  | 385.00       | 26,950.00       | 1.2509 | 481.60         | 33,711.76  |
|       | งานแบบหล่อคอนกรีต                                        | ตร.ม.     | 134.00 | 20.94        | 2,805.96        | 1.2509 | 26.19          | 3,509.98   |
|       | งานเหล็กเสริม                                            | กก.       | 288.00 | 19.62        | 5,650.56        | 1.2509 | 24.54          | 7,068.29   |
|       | เหล็ก SR 24 Dia 6 mm                                     | กก.       | 11.00  | 37.39        | 411.29          | 1.2509 | 46.77          | 514.48     |
| 3.5   | เหล็ก SD 40 Dia 12 mm                                    | ตร.ม.     |        |              |                 |        |                |            |
|       | ยอดผูกเหล็ก                                              |           |        |              |                 |        |                |            |
|       | ยอดยกไป                                                  |           |        |              |                 |        |                | 916,538.93 |

เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % , ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 7 กันยายน 2558 23.31 บาท/ลิตร

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

(นายกฤษฎา ห่อทอง)

(น.ส.รศสุคนธ์ ญาติชาวสวน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายชาญโยธา 6ว

วิศวกรโยธา 5

รก. ในตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล. หมู่ที่ 4,8,9

ก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล. กว้าง 2.50 เมตร ยาว 54 เมตร กำแพงกันดินและพื้น ค.ส.ล. ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 7 กันยายน พ.ศ. 2558

| ลำดับ | รายการ                                           | ปริมาณงาน |        | ค่างานต้นทุน |                                  | FACTOR F | ราคาต่อหน่วย x FACTOR F | ราคากลาง     |
|-------|--------------------------------------------------|-----------|--------|--------------|----------------------------------|----------|-------------------------|--------------|
|       |                                                  | หน่วย     | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | รวมค่างานต้นทุน                  |          |                         |              |
|       | ยอดยกมา                                          |           |        |              |                                  |          |                         | 916,538.93   |
| 4     | งานพื้น ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.                        |           |        |              |                                  |          |                         |              |
| 4.1   | งานดินลูกรังถมบดอัดแน่น                          | ลบ.ม.     | 270.00 | 390.00       | 105,300.00                       | 1.2509   | 487.85                  | 131,719.77   |
| 4.2   | งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.                   | ลบ.ม.     | 6.75   | 718.00       | 4,846.50                         | 1.2509   | 898.15                  | 6,062.49     |
| 4.3   | งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร (Fc = 240 ksc. For cube) | ตร.ม.     | 135.00 | 387.00       | 52,245.00                        | 1.2509   | 484.10                  | 65,353.27    |
| 4.4   | งาน CONTRACTION JOINT                            | เมตร      | 13.00  | 72.00        | 936.00                           | 1.2509   | 90.06                   | 1,170.84     |
|       | รวมค่าก่อสร้าง                                   |           |        |              |                                  |          |                         | 1,120,845.30 |
|       | ปรับใช้ราคา                                      |           |        |              | หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน |          |                         | 1,120,000.00 |

เมื่อนี้เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % , ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 7 กันยายน 2558 23.31 บาท/ลิตร

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ

(นายภฤชฎา ห่อทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(น.ส.รสสุคนธ์ ญาติชาวสวน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
รก. ในตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา 6ว

วิศวกรโยธา 5